
      
 
          Kraków, dnia 12.06.2014 
        
       OGŁOSZENIE  
 
 
 
Wg rozdzielnika  
 
 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 2/2014  na dostawę warzyw  do 
DPS w Krakowie, ul. Kluzeka 6   w okresie od 01.07.2014 do 30.09.2014 
 
 
 Dom Pomocy Społecznej  w Krakowie, ul. Kluzeka 6 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
prawo zamówień publicznych art. 92.1(Dz. U. z 2013 poz 907)  
informuje że w/w postępowaniu wybrano ofertę: .  
 
Przedsiębiorstwa Produkcyjno Usługowo – Handlowe 
„Krak – Ogród” Rutkowski Ryszard  
Jazdowiczki 13, 32-100 Proszowice 
cena oferty  7742,00 zł 
 
 
Oferty złożyli: 
 
1.Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo – Handlowe 
„Krak – Ogród” Rutkowski Ryszard 
Jazdowiczki 13, 32-100 Proszowice 
cena oferty  7742,00 zł 
liczba punktów otrzymana w kryterium cena –  100 pkt. 
 
 
2. Firma Handlowo Usługowa MEGA Marek Gaj 
Ul. Legionów Polskich 21A 
32-065 Krzeszowice 
cena oferty  9367,5 zł 
liczba punktów otrzymana w kryterium cena –  82,65pkt 
 
 
 
Oferty odrzucone – 0 
Wykonawcy wykluczeni- 0 
 
Zawarcie umowy nastąpi w dniu 27.06.2014 godz.10:00 
 
Dyrektor 
Piotr Zieliński 


